
Wettkampfklasse - 3./4. VS

50m Lauf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte

1 Wiedl Florian VS Rif-Rehhof 2 7,66 818

2 Schorn Fabian VS St. Koloman 1 8,16 691

3 Seiwald Nico VS Kuchl 1 8,18 691

4 Hintermayr Clemens VS Oberalm 1 8,26 667

5 Essl Marco VS Kuchl 2 8,30 645

6 Gratzer Maximilian VS Oberalm 2 8,36 645

6 Dinc Semih VS Oberalm 2 8,36 645

8 Mayr Maximilian VS Puch 1 8,46 622

9 Brunnauer Thomas VS Adnet 2 8,52 600

10 Kern Philipp VS Puch 1 8,58 600

10 Ceko Ognjen VS Puch 2 8,58 600

12 Leis Simon VS Adnet 2 8,62 579

12 Pichler Josef VS Adnet 2 8,62 579

14 Putz Florian VS Kuchl 1 8,64 579

14 Pejic Kristian VS Oberalm 1 8,64 579

14 Kittelberger Adrian VS Rif-Rehhof 1 8,64 579

17 Kirschnek Andre VS Oberalm 1 8,68 579

18 Putz Thomas VS Adnet 1 8,70 558

18 Ackermann Dario VS Puch 1 8,70 558

20 Hörbiger Max VS Oberalm 2 8,72 558

21 Strunk Hannes VS Oberalm 2 8,73 558

22 Petautschnig Lukas VS Puch 1 8,74 558

23 Siller Josef VS Adnet 2 8,84 538

23 Rest Thomas VS Kuchl 2 8,84 538

25 Meisl Matteo VS Kuchl 1 8,86 538

26 Putzer Michael VS St. Koloman 1 8,88 538

27 Seyfried Julian VS Oberalm 1 8,90 518

28 Thürbach Nickolas VS Puch 2 8,92 518

29 Klinger Julian VS Puch 2 8,94 518

29 Wallinger Tobias VS St. Koloman 2 8,94 518

31 Erlbacher Anton VS Kuchl 1 8,98 518

31 Strobl Florian VS Rif-Rehhof 2 8,98 518

33 Grahammer Luca VS Rif-Rehhof 2 9,04 498
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34 Klappacher Matteo VS Adnet 1 9,08 498

34 Wallinger Florian VS St. Koloman 1 9,08 498

36 Viertbauer Lorenz VS Puch 2 9,10 479

37 Münnich Christian VS Rif-Rehhof 2 9,16 479

38 Angerbauer Yanick VS Rif-Rehhof 1 9,22 460

39 Steinberger Tobias VS St. Koloman 1 9,28 460

40 Schmid Lukas VS Rif-Rehhof 1 9,34 442

40 Walkner Thomas VS St. Koloman 2 9,34 442

42 Schnöll Florian VS Adnet 1 9,42 424

43 Offenhuber Lukas VS Adnet 1 9,46 424

44 Dolinga Adriano VS Rif-Rehhof 1 9,68 390

45 Wallmann Manuel VS St. Koloman 2 9,70 373

46 Wölik Tobias VS Kuchl 2 9,72 373

47 Seidl Matthias VS Kuchl 2 9,73 373

48 Benda Justus VS St. Koloman 2 10,36 279
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Wettkampfklasse - 3./4. VS

Weitsprung - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Wiedl Florian VS Rif-Rehhof 2 4,38 812

2 Schorn Fabian VS St. Koloman 1 3,95 696

3 Putzer Michael VS St. Koloman 1 3,80 654

4 Essl Marco VS Kuchl 2 3,76 643

5 Leis Simon VS Adnet 2 3,74 637

6 Hintermayr Clemens VS Oberalm 1 3,73 634

7 Seiwald Nico VS Kuchl 1 3,69 623

8 Hörbiger Max VS Oberalm 2 3,68 620

9 Putz Thomas VS Adnet 1 3,65 611

10 Pejic Kristian VS Oberalm 1 3,64 609

11 Kern Philipp VS Puch 1 3,63 606

12 Münnich Christian VS Rif-Rehhof 2 3,60 600

13 Brunnauer Thomas VS Adnet 2 3,58 595

13 Wallinger Tobias VS St. Koloman 2 3,58 595

15 Meisl Matteo VS Kuchl 1 3,56 589

16 Putz Florian VS Kuchl 1 3,54 583

17 Schnöll Florian VS Adnet 1 3,50 571

18 Klappacher Matteo VS Adnet 1 3,49 569

19 Wallinger Florian VS St. Koloman 1 3,48 566

20 Siller Josef VS Adnet 2 3,47 563

20 Petautschnig Lukas VS Puch 1 3,47 563

22 Ackermann Dario VS Puch 1 3,45 557

23 Klinger Julian VS Puch 2 3,44 554

24 Seyfried Julian VS Oberalm 1 3,43 551

25 Erlbacher Anton VS Kuchl 1 3,40 542

25 Schmid Lukas VS Rif-Rehhof 1 3,40 542

27 Mayr Maximilian VS Puch 1 3,36 530

27 Walkner Thomas VS St. Koloman 2 3,36 530

29 Viertbauer Lorenz VS Puch 2 3,34 524

29 Strobl Florian VS Rif-Rehhof 2 3,34 524

31 Steinberger Tobias VS St. Koloman 1 3,33 521

32 Kirschnek Andre VS Oberalm 1 3,30 512

32 Thürbach Nickolas VS Puch 2 3,30 512
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34 Benda Justus VS St. Koloman 2 3,26 500

35 Dinc Semih VS Oberalm 2 3,25 497

36 Strunk Hannes VS Oberalm 2 3,24 494

36 Kittelberger Adrian VS Rif-Rehhof 1 3,24 494

38 Wölik Tobias VS Kuchl 2 3,19 479

39 Ceko Ognjen VS Puch 2 3,17 473

40 Rest Thomas VS Kuchl 2 3,14 464

41 Grahammer Luca VS Rif-Rehhof 2 3,08 445

42 Offenhuber Lukas VS Adnet 1 3,04 433

43 Gratzer Maximilian VS Oberalm 2 2,93 399

44 Seidl Matthias VS Kuchl 2 2,88 387

45 Angerbauer Yanick VS Rif-Rehhof 1 2,80 368

46 Pichler Josef VS Adnet 2 2,70 344

47 Dolinga Adriano VS Rif-Rehhof 1 2,58 314

48 Wallmann Manuel VS St. Koloman 2 2,54 304
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Wettkampfklasse - 3./4. VS

Schlagballweitwurf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte

1 Putzer Michael VS St. Koloman 1 44,60 703

2 Hintermayr Clemens VS Oberalm 1 39,20 626

3 Meisl Matteo VS Kuchl 1 37,50 604

4 Strobl Florian VS Rif-Rehhof 2 37,20 596

5 Schnöll Florian VS Adnet 1 36,40 581

6 Steinberger Tobias VS St. Koloman 1 35,80 574

7 Thürbach Nickolas VS Puch 2 35,60 574

8 Pichler Josef VS Adnet 2 35,20 566

9 Walkner Thomas VS St. Koloman 2 34,80 558

10 Putz Thomas VS Adnet 1 34,40 551

11 Putz Florian VS Kuchl 1 34,20 551

12 Ceko Ognjen VS Puch 2 34,00 551

13 Kirschnek Andre VS Oberalm 1 33,80 543

14 Seyfried Julian VS Oberalm 1 32,60 527

15 Pejic Kristian VS Oberalm 1 32,20 519

16 Schmid Lukas VS Rif-Rehhof 1 31,00 503

16 Wiedl Florian VS Rif-Rehhof 2 31,00 503

16 Benda Justus VS St. Koloman 2 31,00 503

19 Hörbiger Max VS Oberalm 2 30,80 495

20 Ackermann Dario VS Puch 1 30,20 486

21 Seidl Matthias VS Kuchl 2 30,00 486

22 Dolinga Adriano VS Rif-Rehhof 1 29,80 478

23 Klinger Julian VS Puch 2 29,50 478

24 Wallmann Manuel VS St. Koloman 2 29,20 470

25 Viertbauer Lorenz VS Puch 2 28,80 461

25 Wallinger Tobias VS St. Koloman 2 28,80 461

27 Petautschnig Lukas VS Puch 1 28,60 461

28 Siller Josef VS Adnet 2 28,40 453

29 Dinc Semih VS Oberalm 2 28,20 453

30 Wallinger Florian VS St. Koloman 1 28,00 453

31 Grahammer Luca VS Rif-Rehhof 2 27,60 444

32 Leis Simon VS Adnet 2 27,40 435

32 Schorn Fabian VS St. Koloman 1 27,40 435
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34 Kern Philipp VS Puch 1 27,20 435

35 Seiwald Nico VS Kuchl 1 27,00 435

35 Münnich Christian VS Rif-Rehhof 2 27,00 435

37 Erlbacher Anton VS Kuchl 1 26,80 426

38 Gratzer Maximilian VS Oberalm 2 26,20 418

39 Strunk Hannes VS Oberalm 2 25,00 400

40 Essl Marco VS Kuchl 2 24,00 381

41 Wölik Tobias VS Kuchl 2 23,80 372

42 Rest Thomas VS Kuchl 2 22,60 353

43 Mayr Maximilian VS Puch 1 22,40 343

44 Angerbauer Yanick VS Rif-Rehhof 1 22,20 343

45 Klappacher Matteo VS Adnet 1 20,00 304

46 Brunnauer Thomas VS Adnet 2 19,20 283

47 Offenhuber Lukas VS Adnet 1 19,00 283

48 Kittelberger Adrian VS Rif-Rehhof 1 16,80 229
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Wettkampfklasse - 3./4. VS

Dreikampf - Einzelwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Gesamt

1 Wiedl Florian VS Rif-Rehhof 2 7,66 818 4,38 812 31,00 503 2133

2 Hintermayr Clemens VS Oberalm 1 8,26 667 3,73 634 39,20 626 1927

3 Putzer Michael VS St. Koloman 1 8,88 538 3,80 654 44,60 703 1895

4 Schorn Fabian VS St. Koloman 1 8,16 691 3,95 696 27,40 435 1822

5 Seiwald Nico VS Kuchl 1 8,18 691 3,69 623 27,00 435 1749

6 Meisl Matteo VS Kuchl 1 8,86 538 3,56 589 37,50 604 1731

7 Putz Thomas VS Adnet 1 8,70 558 3,65 611 34,40 551 1720

8 Putz Florian VS Kuchl 1 8,64 579 3,54 583 34,20 551 1713

9 Pejic Kristian VS Oberalm 1 8,64 579 3,64 609 32,20 519 1707

10 Hörbiger Max VS Oberalm 2 8,72 558 3,68 620 30,80 495 1673

11 Essl Marco VS Kuchl 2 8,30 645 3,76 643 24,00 381 1669

12 Leis Simon VS Adnet 2 8,62 579 3,74 637 27,40 435 1651

13 Kern Philipp VS Puch 1 8,58 600 3,63 606 27,20 435 1641

14 Strobl Florian VS Rif-Rehhof 2 8,98 518 3,34 524 37,20 596 1638

15 Kirschnek Andre VS Oberalm 1 8,68 579 3,30 512 33,80 543 1634

16 Ceko Ognjen VS Puch 2 8,58 600 3,17 473 34,00 551 1624

17 Thürbach Nickolas VS Puch 2 8,92 518 3,30 512 35,60 574 1604

18 Ackermann Dario VS Puch 1 8,70 558 3,45 557 30,20 486 1601

19 Seyfried Julian VS Oberalm 1 8,90 518 3,43 551 32,60 527 1596

20 Dinc Semih VS Oberalm 2 8,36 645 3,25 497 28,20 453 1595

21 Petautschnig Lukas VS Puch 1 8,74 558 3,47 563 28,60 461 1582

22 Schnöll Florian VS Adnet 1 9,42 424 3,50 571 36,40 581 1576

23 Wallinger Tobias VS St. Koloman 2 8,94 518 3,58 595 28,80 461 1574

24 Steinberger Tobias VS St. Koloman 1 9,28 460 3,33 521 35,80 574 1555

25 Siller Josef VS Adnet 2 8,84 538 3,47 563 28,40 453 1554

26 Klinger Julian VS Puch 2 8,94 518 3,44 554 29,50 478 1550

27 Walkner Thomas VS St. Koloman 2 9,34 442 3,36 530 34,80 558 1530

28 Wallinger Florian VS St. Koloman 1 9,08 498 3,48 566 28,00 453 1517

29 Münnich Christian VS Rif-Rehhof 2 9,16 479 3,60 600 27,00 435 1514

30 Mayr Maximilian VS Puch 1 8,46 622 3,36 530 22,40 343 1495

31 Pichler Josef VS Adnet 2 8,62 579 2,70 344 35,20 566 1489
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32 Schmid Lukas VS Rif-Rehhof 1 9,34 442 3,40 542 31,00 503 1487

33 Erlbacher Anton VS Kuchl 1 8,98 518 3,40 542 26,80 426 1486

34 Brunnauer Thomas VS Adnet 2 8,52 600 3,58 595 19,20 283 1478

35 Viertbauer Lorenz VS Puch 2 9,10 479 3,34 524 28,80 461 1464

36 Gratzer Maximilian VS Oberalm 2 8,36 645 2,93 399 26,20 418 1462

37 Strunk Hannes VS Oberalm 2 8,73 558 3,24 494 25,00 400 1452

38 Grahammer Luca VS Rif-Rehhof 2 9,04 498 3,08 445 27,60 444 1387

39 Klappacher Matteo VS Adnet 1 9,08 498 3,49 569 20,00 304 1371

40 Rest Thomas VS Kuchl 2 8,84 538 3,14 464 22,60 353 1355

41 Kittelberger Adrian VS Rif-Rehhof 1 8,64 579 3,24 494 16,80 229 1302

42 Benda Justus VS St. Koloman 2 10,36 279 3,26 500 31,00 503 1282

43 Seidl Matthias VS Kuchl 2 9,73 373 2,88 387 30,00 486 1246

44 Wölik Tobias VS Kuchl 2 9,72 373 3,19 479 23,80 372 1224

45 Dolinga Adriano VS Rif-Rehhof 1 9,68 390 2,58 314 29,80 478 1182

46 Angerbauer Yanick VS Rif-Rehhof 1 9,22 460 2,80 368 22,20 343 1171

47 Wallmann Manuel VS St. Koloman 2 9,70 373 2,54 304 29,20 470 1147

48 Offenhuber Lukas VS Adnet 1 9,46 424 3,04 433 19,00 283 1140

Mannschaftswertung

Rang Mannschaft / Schule Punkte

1 VS Oberalm 1 6864

2 VS St. Koloman 1 6789

3 VS Kuchl 1 6679

4 VS Rif-Rehhof 2 6672

5 VS Puch 1 6319

6 VS Puch 2 6242

7 VS Oberalm 2 6182

8 VS Adnet 2 6172

9 VS Adnet 1 5807

10 VS St. Koloman 2 5533

11 VS Kuchl 2 5494

12 VS Rif-Rehhof 1 5142
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Staffellauf - Pendelstaffel

Rang Schule Zeit

1 VS Kuchl 1 34,94

2 VS Oberalm 2 35,40

3 VS Puch 1 35,41

4 VS Oberalm 1 35,95

5 VS St. Koloman 1 36,49

6 VS Rif-Rehhof 2 36,68

7 VS Rif-Rehhof 1 36,87

8 VS Adnet 1 37,24

9 VS Kuchl 2 37,43

10 VS Puch 2 37,72

11 VS St. Koloman 2 38,72

12 VS Adnet 2 40,13
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